
 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 

METODININKAI,  

ATSAKINGI UŽ OLIMPIADAS, METODINIŲ BŪRELIŲ VEIKLĄ IR KURUOJAMAS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGAS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

pavardė 

Olimpiados, 

konkursai 

Metodiniai būreliai Kuruojamos švietimo įstaigos 

1. Danutė 

Morkūnienė, 

metodininkė 

atsakinga už anglų 

kalbos, lietuvių 

kalbos ir 

literatūros, 

antrosios užsienio 

kalbos (prancūzų, 

rusų) olimpiadas ir 

konkursus 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros 

Pasvalio P. Vileišio gimnazija 

Anglų kalbos  

Vaškų gimnazija Antrosios užsienio 

(rusų, prancūzų) 

kalbos 

Karjeros specialistų Krinčino Antano Vienažindžio 

progimnazija Direktorių 

pavaduotojų ugdymui 

Psichologų Pasvalio „Riešuto“ mokykla 

2. Inga 

Duknevičienė, 

metodininkė 

atsakinga už 

chemijos, 

biologijos, fizikos, 

geografijos, 

istorijos, 

ekonomikos ir 

verslo, pradinio 

ugdymo 

olimpiadas ir 

konkursus 

Gamtamokslinio 

(chemijos, fizikos, 

biologijos) ugdymo 

Saločių Antano Poškos pagrindinė 

mokykla 

Geografijos ir 

ekonomikos 

Pasvalio lopšelis-darželis 

„Žilvitis“ 

Istorijos Pumpėnų gimnazija  

Pradinio ugdymo 

Fizinio ugdymo  

Svalios progimnazija Pagalbos mokiniui 

(specialiųjų pedagogų 

ir logopedų) 

Socialinių pedagogų Pasvalio sporto mokykla 

3. 

 

 

 

Gražina 

Sakalauskienė, 

metodininkė 

atsakinga už 

matematikos, IT, 

muzikos, dailės, 

technologijų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

olimpiadas ir 

konkursus 

Matematikos Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazija 

Informacinių 

technologijų 

Pasvalio Lėvens pagrindinė 

mokykla 

Muzikos Pasvalio muzikos mokykla 

Dorinio ugdymo 

(etikos, tikybos) 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

Pasvalio lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

Bibliotekininkų 

Dailės ir technologijų Pasvalio lopšelis-darželis 

„Liepaitė“ 

 

 

 

_____________________________ 


